
UCHWAŁA NR LXVII/571/2023 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023. poz. 40) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344). 

Rada Gminy Bogoria  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres do 10 lat nieruchomości gruntowych wskazanych 
w załączniku nr. 1 do niniejszej Uchwały - stanowiących własność Gminy Bogoria z odstąpieniem od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7FBB0B-DE78-435E-A42D-FFB93B390CD7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/571/2023 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia na okres powyżej 3 lat  

Położenie Dokument własności, 
księga wieczysta 

Numer działki 
ewidencyjnej 

Powierzchnia  Forma wydzierżawienia 

Przyborowice IG.IV.7710-57/07 346/3 0,30 Umowa dzierżawy 
Kiełczyna KI1A/00037209/9 241/1 0,80 Umowa dzierżawy 
Bogoria IG.IV.7710-38/07 783 0,13 Umowa dzierżawy 
Bogoria IG.IV.7710-38/07 856/2 0,17 Umowa dzierżawy 
Domaradzice  KI1A/00007354/1 197/2 0,08 Umowa dzierżawy 
Wola 
Kiełczyńska 

KI1A/00038753/4 68/1 0,9553 Umowa dzierżawy 

Wola 
Malkowska  

IG.IV.7710-102/07 159 0,09 Umowa dzierżawy 

Grzybów SP.IV.7710-90/04 445/3 0,08 Umowa dzierżawy 
Grzybów KI1A/00034910/5 182/2 0,30 Umowa dzierżawy 
Grzybów KI1A/00035073/2 195 0,0469 Umowa dzierżawy 
Grzybów KI1A/00034910/5 196/3 0,6775 Umowa dzierżawy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7FBB0B-DE78-435E-A42D-FFB93B390CD7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr LXVII/571/2023 
Rady Gminy Bogoria 

z dnia 29 grudnia 2023r. 

Działki położone w obrębach: Bogoria o numerach 783, 856/2, Przyborowiceo numerze 346/3, Kiełczyna 
o numerze 241/1, Domaradzicach o numerze 197/2,Woli Kiełczyńskiej o numerze 68/1, Woli Malkowskiej 
o numerze 159 i Grzybowieo numerach 182/2, 195, 196/3, 445/3 stanowią własność Gminy Bogoria, nie są 
potrzebne do realizacji zadań własnych Gminy, dlatego zostały wydzierżawione. Ze względu iż umowy 
dzierżawy były zawierane na czas oznaczony do 3 lat i zostały złożone wnioski o zawarcie  umów na 
kolejne lata, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.W związku z powyższym wymagana jest 
uchwała rady gminy w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 
kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Dzierżawienie gruntów stanowiących własność gminny wpływa na ich racjonalne wykorzystanie 
i zarazem przynoszą dochody do budżetu gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały stało się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C7FBB0B-DE78-435E-A42D-FFB93B390CD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/571/2023 RADY GMINY BOGORIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


